
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ   ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 16.10.2020 № 63      

с. Костово           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          В связи с кадровыми изменениями, администрация Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района Воронежской области 

                                          

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 
1.  В постановление администрации Степнянского сельского поселения Ольховатского 

муниципального района Воронежской области от 17.06.2016 № 118 «Об утверждении по-

рядка работы комиссии по соблюдению требований  к  служебному      поведению муници-

пальных  служащих администрации Степнянского сельского поселения и    урегулированию 

конфликта интересов» внести следующие изменения: 

1.1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муници-

пальных служащих администрации Степнянского сельского поселения и урегулированию 

конфликта интересов изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему по-

становлению. 

         2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в официальном 

издании органов местного самоуправления Степнянского сельского поселения Ольховат-

ского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

     

 

Глава Степнянского сельского поселения                                                       

Ольховатского муниципального района  

Воронежской области                                                                          Ю. А. Шинкаренко 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации 

Степнянского сельского поселения Ольховатского муници-

пального района Воронежской области от 17.06.2016 № 118 

«Об утверждении порядка  работы комиссии по соблюдению 

требований  к  служебному      поведению муниципальных  

служащих администрации Степнянского сельского поселения 

и    урегулированию конфликта интересов» 



Приложение  

к постановлению администрации 

Степнянского сельского поселения  

Ольховатского муниципального района 

Воронежской области 

от 16.10.2020 № 63 

 

 
 
 
 
 
 

 
Состав  

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих администрации Степнянского сельского поселения и уре-

гулированию конфликта интересов 

  

Председатель комиссии: 

Шинкаренко Юрий Александрович - глава администрации Степнянского сельского 

поселения; 

 

 Заместитель председателя комиссии: 

Гнилокост Андрей Евгеньевич - депутат Совета народных депутатов Степнян-

ского сельского поселения; 

 Секретарь комиссии: 

Ряднова Валентина Михайловна                    - ведущий специалист администрации 

                                                                    Степнянского сельского поселения;                                                     

Члены комиссии:  

Лозовая Наталья Ивановна 

 

 

      -  депутат Совета народных депутатов                                                          

Степнянского сельского поселения; 

Сокирко Константин Андреевич            

 

- депутат Совета народных депутатов Степнянско-

го сельского поселения.» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        «УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Степнянского сельского поселения 

от 17.06.2016 N 118 


